Ersatzteilliste zu: 16789/ FSL16789-02

Beschreibung:
*B&S-4-Takt Motor+1 x Vorwarts- und 1x Ruckwartsgang:Geschwindigkeit ca. 3 km/h+Burste schwenkbar und

EAN: 4015671167897

® Maschinen und Werkzeuge fur den Hand- und Heimwerker
Gude GmbH & Co. KG - Birkichstral3e 6 = D-74549 Wolpertshausen
Telefon: 0 79 04/700-0 = Telefax: O 79 04/700-250 * info@guede.com
Service-Center: support
Benzin-Kehrmaschinen - Artikel: 16789, Serie: FSL16789-02

ts.cuede.com * www.guede.com

KEHRMASCHINE GKM 6,5 B&S 3 IN 1

Gilt fiir folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):
49631 49700 50524 51570 51574 51919 52251 52704

héheneinstellbarsinkl. Schneeschild und 60 | Kehrgutbehalter

VMg = verbaute Menge
RG = Rabattgruppe
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Ersatzteilnr.

- 16789-01004
- 16789-01006
16789-01050
16789-01051
16789-01052
16789-01053
16789-01054
16789-01055
16789-01056
16789-01057
16789-01059
- 16789-01058
- 16789-01060
- 16789-01062

Bezeichnung

Oberer Holm

Unterer Holm

Behalter komplett
Reinigungsdeckel
Seitliche Dichtung
Halter

Sicherung

Griff

Rad

Lippe

Schraube M5x12

Satz Seitenbleche Behalter
Schneeschild
Schraubensatz Behalter

VMg RG
13
13
13
11 2
2 | 1
2 | 2
2 |1
2 | 1
2 | 2
101

46 1
13
13
T 1

Preis €
excl.
MwsSt
16,55
18,44
110,83
8,23
3,61
4,53
0,83
3,61
6,71
7,30
0,46
16,55
55,38
7,30

UVP €
incl.

MwsSt

19,69
21,94
131,89
9,79
4,30
5,39
0,99
4,30
7,98
8,69
0,55
19,69
65,90
8,69

Zeichnung zu: 16789 / FSL16789-02

Datum der Erstellung: 27.10.2025 - Alle Preise unverbindlich! Preisanderungen vorbehalten!



