



KEHRMASCHINE GKM 6,5 B&S 3 IN 1

EAN: 4015671167897

Gilt für folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):
 49631 49700 50524 51570 51574 51919 52251 52704

Beschreibung:

•B&S-4-Takt Motor•1 x Vorwärts- und 1x Rückwärtsgang•Geschwindigkeit ca. 3 km/h•Bürste schwenkbar und höheneinstellbar•inkl. Schneeschild und 60 l Kehrgutbehälter

Ersatzteilliste zu: 16789 / FSL16789-02

VMg = verbaute Menge
 RG = Rabattgruppe

Zeichnung zu: 16789 / FSL16789-02

Bild	Ersatzteilnr.	Bezeichnung	VMg	RG	Preis € excl. MwSt	UVP € incl. MwSt
ohne Abb.	16789-01004	Oberer Holm	1	3	16,55	19,69
ohne Abb.	16789-01006	Unterer Holm	1	3	18,44	21,94
50	16789-01050	Behälter komplett	1	3	110,83	131,89
51	16789-01051	Reinigungsdeckel	1	2	8,23	9,79
52	16789-01052	Seitliche Dichtung	2	1	3,61	4,30
53	16789-01053	Halter	2	2	4,53	5,39
54	16789-01054	Sicherung	2	1	0,83	0,99
55	16789-01055	Griff	2	1	3,61	4,30
56	16789-01056	Rad	2	2	6,71	7,98
57	16789-01057	Lippe	1	1	7,30	8,69
59	16789-01059	Schraube M5x12	46	1	0,46	0,55
ohne Abb.	16789-01058	Satz Seitenbleche Behälter	1	3	16,55	19,69
ohne Abb.	16789-01060	Schneeschild	1	3	55,38	65,90
ohne Abb.	16789-01062	Schraubensatz Behälter	1	1	7,30	8,69

